
 

 

UCHWAŁA NR LXI/579/2023 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Burmistrz Polic powołuje członków Zespołu w drodze zarządzenia. 

2. Powołanie członków Zespołu odbywa się na pisemny wniosek podmiotów, o których mowa w art. 9a 

ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

3. Do składu Zespołu powołuje się także przedstawiciela Żandarmerii Wojskowej - jeżeli Żandarmeria 

Wojskowa złoży taki wniosek do Burmistrza Polic w związku z zamieszkiwaniem na obszarze Gminy Police 

żołnierza pełniącego czynną służbę wojskową. 

4. W skład Zespołu mogą wchodzić przedstawiciele Prokuratury Rejonowej w Szczecinie oraz 

przedstawiciele innych podmiotów niż określone w ust. 2 i 3, działających na rzecz przeciwdziałania przemocy 

domowej. 

§ 3. 1. Burmistrz Polic odwołuje członka Zespołu: 

1) na jego pisemny wniosek; 

2) na pisemny wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem; 

3) z urzędu, w przypadku zaprzestania wykonywania funkcji, działalności lub pracy w podmiocie, z którym 

związane jest członkostwo w Zespole; 

4) na pisemny wniosek przewodniczącego Zespołu. 

2. Odwołanie członka Zespołu dokonywane jest poprzez zmianę zarządzenia, o którym mowa w § 2 ust. 1. 

§ 4. 1. W przypadku ustania członkostwa, skład Zespołu może zostać uzupełniony o nowego członka. 

2. Powołanie nowego członka Zespołu dokonywane jest poprzez zmianę zarządzenia, o którym mowa 

w § 2 ust. 1. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VI/39/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Policach oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 4745



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Rogowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4745


		2023-09-07T11:50:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




